Dias 21 e 22 Nêmora Brant Drumond Cenachi 5033-00 

Dias 28 e 29 Maria Gabriela Araújo Diniz 7055-00 

DESPACHO DO PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADJUNTA ADMINISTRATIVA 

Deferindo ao Promotor de Justiça Dr. Márcio de Gois Necher, MAMP 8174-00, averbação de tempo de serviço, no total de 4.961
(quatro mil novecentos e sessenta e um) dias, para fins de aposentadoria, a partir de 19.02.2026. 

IRAÍDES DE OLIVEIRA MARQUES 

Procuradora-Geral de Justiça Adjunta Administrativa 

CHEFE DE GABINETE 

ATOS DO CHEFE DE GABINETE 

- Portaria n.º 699/2026 – Designa, por delegação, nos termos do artigo 18, inciso XXI, “f”, da Lei Complementar n.º 34/94, a Promotora